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               Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2025 for Kennet

  Rasmussen Holding ApS.

          Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen

              anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt, og indstiller til generalforsamlingen at årsrapporten for

     det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

  31. december 2025. 

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     Esbjerg N, den 30. januar 2026

Direktion

 Kennet Rasmussen

Direktør
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        Til den daglige ledelse i Kennet Rasmussen Holding ApS

               Vi har opstillet årsregnskabet for Kennet Rasmussen Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december

            2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

              Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

                Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

          International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske

           adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden

omhu.

             Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

   årsregnskabet, er Deres ansvar.

                Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

                forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for

           at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt

      årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

    Esbjerg, den 30. januar 2026

   Revisionscentret 5R Esbjerg ApS

  CVR nr.: 26279534

 Henning Jørgensen

 Registreret revisor

mne3020
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

              Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i

    datterselskaber og hermed forbundne aktiviteter.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
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Generelt

            Årsregnskabet for Kennet Rasmussen Holding ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med

            årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

            Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer

              af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

            resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

           nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn

        af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

               Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

    aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

             Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

    som beskrevet for hver enkelt.

             Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

              effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og

            tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

              Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

          aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste/-tab

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

     Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

           I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder resultater

 efter skat.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

          regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser

  under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                  med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.
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BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

           Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis

metode.

          Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

     fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

          Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds

         regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis i

     koncernregnskabet. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

            Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om

      nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelser.

           Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den

          indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

          Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og

           forpligtelser indregnes under kapitalandele og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der

          fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

             Afskrivningsperioden udgør 7 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk

           markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og

            nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede

           fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

            objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt

niveau.

 Likvide beholdninger

     Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitutter.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

     tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris.

           Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige

skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

Gældsforpligtelser

            Andre finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til

 amortiseret kostpris.

           Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

         måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



Resultatopgørelse

     1. januar - 31. december 2025
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2025 2024

DKK DKK

Bruttotab -7.250 -6.875

   Resultat før finansielle poster -7.250 -6.875

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 988.579 594.873

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder -13.207 0

  Andre finansielle omkostninger -217.730 -133.818

  Resultat før skat 750.392 454.180

2    Skat af årets resultat 48.994 30.127

 Årets resultat 799.386 484.307

 Foreslået udbytte 158.800 135.000

 Overført resultat 640.586 349.307

  Forslag til resultatdisponering 799.386 484.307



    Balance pr. 31. december 2025

Aktiver
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2025 2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 5.510.812 5.238.299

   Andre værdipapirer og kapitalandele 0 0

 Finansielle anlægsaktiver 5.510.812 5.238.299

Anlægsaktiver 5.510.812 5.238.299

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 507.452 191.391

Tilgodehavender 507.452 191.391

 Likvide beholdninger 6.861 0

Omsætningsaktiver 514.313 191.391

Aktiver 6.025.125 5.429.690



    Balance pr. 31. december 2025

Passiver
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 40.000 40.000

 Overført resultat 1.570.904 930.318

 Foreslået udbytte 158.800 135.000

Egenkapital 1.769.704 1.105.318

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring 0 0

3  Langfristede gældsforpligtigelser 0 0

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser 306.378 609.130

  Gæld til kreditinstitutter 2.490.707 3.497.433

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.000 7.000

   Gæld til tilknyttede virksomheder 930.750 0

Selskabsskat 283.458 161.264

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring 176.768 0

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 60.360 49.545

 Kortfristede gældsforpligtigelser 4.255.421 4.324.372

Passiver 6.025.125 5.429.690

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter
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2025 2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

      Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) 0 0

  Antal personer beskæftiget 0 0

2    Skat af årets resultat

    Beregnet skat af årets resultat -48.994 -30.127

   Skat af årets resultat -48.994 -30.127

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

3 Langfristede

gældsforpligtigelser

   Anden gæld, herunder skyldige

    skatter og skyldige bidrag til

 social sikring 609.130 306.378 306.378 0

Langfristede

gældsforpligtigelser 609.130 306.378 306.378 0

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautioner

        Virksomheden har stillet kaution for dattervirksomhedens mellemværende til pengeinstitut.

  Hæftelser i sambeskatningen

        Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden 4N Mailhouse A/S. Som

          administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med 4N Mailhouse A/S for

        danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på

            skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 458 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af

          sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



Noter
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5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

               Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i

årsregnskabet.

             Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør t.kr. 2.491.

         Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 5.530.


